
業 務 名

履 行 期 間

総合評価一般競争入札

所　　在　　地 代表者 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　　果

福岡市中央区天神２－３－25
天神ZEROビル５階

代表取締役
坂元　賢一

20,200,000 13.0 164.3 177.3 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

入　札　結　果　一　覧　表

入札執行機関 長崎県未来人材課

入札執行日時 令和７年７月７日（月）11時00分

入札執行場所 長崎県庁 行政棟６階 601会議室

令和７年度長崎県オンラインUIターン就職フェア開催等業務委託

契約日から令和８年３月１９日まで

商号又は名称

リクルーティング・
パートナーズ株式会社

（入札書比較価格） 23,225,741円

入札方式 予定価格 25,548,315円



別紙

業 務 名

履 行 期 間

145点 20点 35点 200点

116.8 16.0 31.5 164.3 合格リクルーティング・パートナーズ株式会社

商号又は名称

技術評価点（合計）

総　合　評　価　落　札　方　式　技　術　評　価　点　内　訳　表

備考

事業内容及び実施方法 事業の効果 事業実施主体の適格性

令和７年度長崎県オンラインUIターン就職フェア開催等業務委託

契約日から令和８年３月１９日まで


